
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 4039/2020 OP 
Č. J.  MUHOCJ  22357/2020 OP 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Eliška Šebestová  
TEL:   +420 518 316 454 
FAX.:  
E-MAIL.:  sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
DATUM:   7. 4. 2020 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 4, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: VÝMĚNA OSVĚTLOVACÍCH TĚLES VE SPORTOVNÍ HALE PRO ZŠ U 

ČERVENÝCH DOMKŮ - HALA STOLNÍHO TENISU 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 31 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „veřejná zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / e-mail: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová / telefon: +420 518 316 454 / email: sebestova.eliska@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na dodávku a služby 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé, 
  
tímto Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 1. 4. 2020:  
„Dobrý den, 
Chtěl bych, prosím, vznést dotaz ohledně navrženého lištového systému spol. Disano. 
Píšete, že lištový systém je požadavek zadavatele i provozovatele. Můžeme lištový systém nahradit 
liniovými svítidly se stejnými parametry jako jsou v projektu? 
Nejednalo by se o svítidla včetně nových lišt, které do jisté míry značně prodraží celý projekt, ale ucelená 
liniová svítidla, která nahradí stávající svítidla v řadách jak je nyní nově navrženo. 
Pro přichycení svítidel se využijí stávající žlaby a trasy. 
Z hlediska řádného hospodáře by tato varianta měla být přípustná. Preferovat lištovou produktovou řadu, 
ještě italského výrobce, který momentálně v této situaci vůbec nekomunikuje je značně obtížné a limitující. 
Prioritou by mělo být dosáhnout technických parametrů svítidla a navrženou osvětlenost. To jestli to bude 
na lištovém systému, liniovém nebo to budou klasická svítidla by nemělo být eliminující. 
Děkuji za odpověď“ 
 
Dodatečná informace k dotazům dodavatele ze dne 1. 4. 2020:  
Požadavek zadavatele zakázky pro vyprojektování nové osvětlovací soustavy, směřoval nejen k zajištění 
dostatečné osvětlenosti dle TTCL Men - D I R E C T I V E S 2019/2020, ale také na požadavek osazení 
nově vyprojektované osvětlovací soustavy do instalačních pozic stávající osvětlovací soustavy. Stávající 
osvětlovací soustava, je řešena formou přípojnicového systému, který byl osvědčen provozovatelem při 
provozu, údržbě a variabilnosti celého systému (jednoduchá výměna svítidel), s osazením na vaznících 
střešní konstrukce, vč. dodržení charakter konceptu „světelného pásu“, s ohledem na autorská práva 
architektonického ateliéru této stavby. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 
V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 4 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci PROEBIZ, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 7. 4. 2020 
 
 
Mgr. Bc. Eliška Šebestová 
  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2020-04-07T11:52:33+0000
	Not specified




